PREFEITURA MUNICIPAL DEVOTORANTIM
"CAPITALDO CIMENTO"

ESTADO DESÃo PAULO

Votorantim, 11 de fevereiro de 2022

CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V I S TO

.I
'_~~~

Ztt-A(»
'P'r~:-S'I-.(jce,ll!t<E

Of. 053/22 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 017/22, datado de 08 de fevereiro

de 2022, através do qual nos encaminha a indicação de nO 039/22, de autoria do nobre

vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 02a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 08 de fevereiro de 2022, temos a

informar que as solicitações para roçagem , limpeza e manutenção dos aparelhos de

ginástica e "playground" existentes na praça do bairro Itapeva, foram encaminhadas à

secretaria competente, para que a mesma inclua na sua programação.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

PR